PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
7 мая 2015 г.

№ 2
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 2-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 26.04.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Каскад» (Чернянка);
2. Рассмотрение обращения команды «Локомотив» (Пролетарский).

I. РАССМОТРЕЛИ:
- протокол №11 матча 2-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 26.04.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «Каскад» (Чернянка).
ПОСТАНОВИЛИ: Не применять санкций по отношению к команде-хозяину матча и стадиону «Химик», в связи с инцидентом, зафиксированным впервые в течение сезона.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Локомотив» (Пролетарский), протокол заседания КДК №22 от 23.09.2014 г.
ПОСТАНОВИЛИ: Обращение команды «Локомотив» (Пролетарский) о снижении срока дисквалификации игрока ХРАБАН Виктора Ростиславовича отклонить.
Решение принято единогласно.

Председатель КДК

Л.А. Дроздов